
VÍNO
KATALOG VYBRANÝCH VÍN PRO ROK 2024/2025

JIP-POTRAVINY.CZ





3

Vážení zákazníci a milovníci dobrého vína,

připravili jsme pro Vás speciální selekci vín zaměřenou na kanál HoReCa. Vinařství i konkrétní vína byla pečlivě vybrána 
tak, aby uspokojila různé typy a styly gastronomických provozoven.

Katalog obsahuje jak vína vybraných českých vinařství, tak i širokou nabídku zahraničních vín, z nichž většinu má  
Jip východočeská ve výhradní distribuci. 

Skupina JIP nabízí široký sortiment vín z různých oblastí, který v současné době čítá více než 2000 vín, a neustále  
na rozšiřování nabídky pracuje. 

V případě, že Vás zajímá naše kompletní nabídka, neváhejte kontaktovat svého obchodního zástupce či someliéra pro 
Vaši oblast. K dispozici je také veřejně dostupný roční katalog, který najdete na www.jip-napoje.cz/katalogy nebo B2B 
E-shop pro registrované zákazníky. 

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a budete se k nám rádi vracet.

Mgr. Tereza Křičková /Category Manager/



VHODNÉ K

Aperitiv

Ryby

Asijské
speciality

Mořské
plody

Ovoce

Drůbeží

Zelenina

Kachní

Saláty

Husí

Těstoviny

Jehněčí

Polévky

Telecí

Paštiky

Hovězí

Sýry

Vepřové

Dezerty

Zvěřina

INTENZITA

lehké víno

plné víno

CENOVÉ ROZPĚTÍ

0 - 150 Kč

více než 500 Kč

151 - 250 Kč

251 - 350 Kč

351 - 500 Kč

ZBYTKOVÝ CUKR - TICHÁ VÍNA

suché

polosuché

polosladké

sladké

4



5

REJSTŘÍK

Prosecco
Šumivá a perlivá vína
Šumivá a perlivá vína rosé
Champagne
Bílá vína Itálie
Bílá vína Španělsko
Bílá vína Francie
Bílá vína Rakousko
Rosé vína Itálie

6
7
8
9

10
11
12
13
14

brut nature/dosage zero

extra brut

brut

extra dry

dry

demi-sec

doux

ZBYTKOVÝ CUKR - ŠUMIVÁ VÍNA

Rosé vína Rakousko/Francie
Červená vína Itálie
Červená vína Španělsko
Červená vína Francie
Červená vína Rakousko

Bílá vína Česká republika
Rosé vína Česká republika
Červená vína Česká republika

15
16-17

18
19

20

22-27
28-29
30-33



PROSECCO 
FOSCARO 

FRIZZANTE DOC
La Marca, 

oblast Veneto

Svěží, jemně perlivé Prosecco 
Extra Dry s příjemným aroma 
připomínající jablka a hrušky. 
Ideální jako aperitiv nebo do 

míchaných koktejlů. 

PROSECCO 
TONDO DRY 

DOC
Paladin, 

oblast Veneto

Prosecco s intenzivním aroma 
divokého jablka a jarních květin.

V ústech sametově měkké se 
svěží kyselinou, harmonické 

a příjemně citrusové.

PROSECCO
EXTRA BRUT

DOCG
Conca d‘Oro, 
oblast Veneto

Prosecco se svěžím a ovocným 
aroma, které připomíná jablka, 

banán a akátové květy. V ústech 
svěží, harmonické a sametové. 
Hodí se ke všem příležitostem.

PROSECCO 
EXTRA DRY 

DOC BIO

Prosecco s aroma plným akátových 
květů, jablek Golden, ananasu 

a pomeranče. Chuť je harmonická, 
s jemnou perláží. Ideální k vegan 

pokrmům. 

La Marca, 
oblast Veneto

Největší producent Prosecco v Itálii. Koopera-
tiva vzniká v r.1968 kdy sdružuje 5000 místních 
pěstitelů hroznů. V současné době obhospo-
dařuje více než 15 tisíc ha vinic v 8 vinařství po 
celé oblasti Veneto. La Marca klade velký důraz 
na udržitelnost a ekologický přístup k pěsto-
vání a zpracování hroznů. V naší nabídce na-
leznete Prosecco La Marca různých kategorií 
a stylů. 

Castello Bonomi se nachází v městečku Cocca-
glio v oblasti Franciacorta. Historie zámečku se 
datuje do roku 1910, kdy se stává majetkem ro-
diny Bonomi. V r. 1998 se díky Marino Bonomi 
obnovuje vihohrad a zakládá se  Tenuta Caste-
llino. 32 ha vinohradů se nachází na jižních sva-
zích Monte Orfano a jsou rozděleny 39 pacel 
a 6 cru. Castello Bonomi pracuje kompletně 
v BIO režimu a významně se podílí na výzku-
mech v oblasti udržitelnosti a vinohradnictví. 
     
    

LA MARCA

CASTELLO
BONOMI

CONCA
D‘ORO

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 28702031

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20112021

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20112015

6

P
R

O
SE

C
C

O

Butikové rodinné vinařství z oblasti Coneglia-
no Valdobbiadene specializované na výrobu 
Prosecco. Majitel a současně enolog Francesco 
Cimetta k výrobě používá hrozny pouze z vlast-
ních vinic, které jsou vedeny v integrovaném 
režimu. Pro tato Prosecca je typický velmi níz-
ký obsah siřičitanů a také šetrnost při výrobě 
- vína nejsou čiřená. Velký důraz je kladen na 
udržitelnost a využití obnovitelných zdrojů. 

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20112012

Zbytkový cukr: Zbytkový cukr: Zbytkový cukr: Zbytkový cukr:



FRANCIACORTA 
MILLESIMATO CRU 

PERDÙ DOCG BRUT
Castello Bonomi, 
oblast Lombardie

Cuvée Chardonnay a Pinot Nero zrající 
36 měsíců v lahvi. Aroma dominuje 

tropické a dužnaté ovoce, které 
přechází do balzamikových tónů. 

Perlage je persistentní, chuť je 
vyrovnaná s příjemnou kyselinou. 

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702103

CAVA BRUT 
HOYA DE CADENAS

Vicente Gandia, 
oblast Valencie

Šumivé víno slámové barvy s elegantní 
a persistentní perlage. Ovocné a čisté aroma 
plné citrusových plodů a květinových tónů. 
Tělnaté Chardonnay je v chuti dominantní, 

nabízí ovocnou, ale velmi suchou chuť.
Víno je vyrobeno klasickou metodou a zraje 
min. 12 měsíců na vlastních kalech v lahvi.

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27001896

CRÉMANT 
D‘ALSACE BRUT

Bestheim, 
oblast Alsasko

Šumivé víno jemně zlatavé barvy 
s persistentní perlage. V aroma převládají 

bílé květy a žluté peckovité ovoce – meruňky, 
broskve. Živá a svěží chuť, harmonické.

Víno je vyrobeno klasickou metodou a zraje 
minimálně 18 měsíců na vlastních kalech.

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20117438

PALMÌ 
FRIZZANTE

Svěží a lehké bílé víno, frizzante. 
Velmi jemná perlage činí toto víno 

ideálním aperitivem. Aroma je 
velmi jemné, převládá zejména bílé 

ovoce. Chuť je živá, harmonická 
a příjemně ovocná. 

Cantina Santa Maria La Palma, 
oblast Sardínie

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 28702041

7

ŠU
M

IV
Á

 A
 P

E
R

LI
V

Á
 V

ÍN
A

Zbytkový cukr: Zbytkový cukr: Zbytkový cukr: Zbytkový cukr:



PROSECCO ROSÉ 
MILLESIMATO 

BRUT DOC
Conca d‘Oro 

oblast Veneto

Suché, růžové Prosecco z oblasti 
Treviso DOC, vyrobené meto-

dou Charmat. Perlivost je velmi 
jemná a rafinovaná, aroma je 

zralejší a ovocné, převládá jablko 
a červené  lesní plody. 

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20112019

PROSECCO ROSÉ 
MILLESIMATO 

BRUT DOC
Paladin, 

oblast Veneto

Prosecco krásné světle růžové 
barvy  s jemnou a persistentní 

perlivostí. Aroma je svěží 
a květinové. V ústech se opakuje 
svěžest a květinovo-ovocná chuť, 

která je podpořena středním 
tělem.

Intenzita:
Cena:

750 ml 

Objednací kód: 28702036

CRÉMANT 
D‘ALSACE ROSÉ 

BRUT
Bestheim, 

oblast Alsasko

Šumivé víno intenzivní růžové 
barvy. V aroma převládá drobné 
červené ovoce – jahody, maliny. 
Živá, svěží a harmonická chuť. 

Víno je vyrobeno klasickou meto-
dou a zraje minimálně 12 měsíců 

na vlastních kalech.  

Intenzita:
Cena:

Objednací kód: 20117439

750 ml 

PROSECCO ROSÉ 
MILLESIMATO 

EXTRA DRY DOC

Prosecco jemné malinové barvy.  
Typické bouquet prosecca je obo-
haceno o aroma malin a divokých 
jahod. Sametové v ústech s chutí 

drobného červeného ovoce.

La Marca, 
oblast Veneto

Intenzita:
Cena:

Objednací kód: 20112016

750 ml 

CAVA ROSÉ 
BRUT HOYA 

DE CADENAS
Vicente Gandia, 
oblast Valencie

Šumivé víno angreštové barvy 
s červenými odlesky, elegantní a persis-

tentní perlivostí. Voňavé aroma, převládá 
drobné červené ovoce a cukrovinky. 

Tělnaté v ústech, persistentní. Harmonická 
kyselina, tóny žitného chleba 

a dlouhý závěr.

Intenzita:
Cena:

Objednací kód: 27001895

750 ml 

8

ŠU
M

IV
Á

 A
 P

E
R

LI
V

Á
 V

ÍN
A

 R
O

SÉ

Zbytkový cukr: Zbytkový cukr: Zbytkový cukr:Zbytkový cukr: Zbytkový cukr:



9

C
H

A
M

P
A

G
N

E

PRIVILÉGE BRUT 
PREMIER CRU

Champagne Monmarthe, 
oblast Champagne

Champagne krásné zlaté barvy 
s jemnou perláží. Aroma je 

expresivní, intenzivní s převážně 
citrusovými tóny. Strukturované, 
harmonické s dlouhým závěrem, 
plným vařeného ovoce.  Minimál-
ní doba zrání v lahvi je 36 měsíců.

750 ml 

SECRET DE FAMILLE
BRUT PREMIER CRU

Champagne Monmarthe, 
oblast Champagne

Symbol Champagne Monmarthe. 
Zlatavá barva, subtilní perlage, 

aroma hlohu a bílé broskve. Lehce 
medová chuť s tóny třešňové slívy. 
Minimální doba zrání v lahvi je 30 

měsíců. 
* Dostupné i ve formátu 0,375ml.

750 ml 

ROSE DE LUDES 
BRUT PREMIER CRU

Champagne Monmarthe, 
oblast Champagne

Champagne lososové barvy
s jemnou perláží. V aroma domi-
nuje červené ovoce a černý rybíz. 

Chuť je živá, svěží, přesto plná 
a harmonická. Minimální doba 

zrání v lahvi je 36 měsíců.

750 ml 

COUD DE CŒUR
EXTRA BRUT

PREMIER CRU

Champagne intenzivní zlaté barvy 
s elegantní perláží. Aroma je
komplexní a expresivní, chuť 

svěží, kulatá, s dlouhým závěrem. 
Minimální doba zrání v lahvi je 48 

měsíců.

Champagne Monmarthe, 
oblast Champagne

750 ml 

DOUCEUR DE 
BULLES DEMI-SEC 

PREMIER CRU
Champagne Monmarthe, 

oblast Champagne

Zlatavé Champagne s krásným
švestkovým aroma. Chuť je plná,

silná a okouzlující. Minimální doba
zrání lahvi je 24 měsíců.

750 ml 

Intenzita:
Cena:

Zbytkový cukr:

Intenzita:
Cena:

Zbytkový cukr:

Intenzita:
Cena:

Zbytkový cukr:

Intenzita:
Cena:

Zbytkový cukr:

Intenzita:
Cena:

Zbytkový cukr:

Odrůda: 40% Pinot Noir, 40% Pinot 
Meunier, 20% Chardonnay

Odrůda: 50% Pinot Noir, 
50% Chardonnay

Odrůda: 35% Pinot Noir, 35% Pinot 
Meunier, 20% Chardonnay, 
10% Coteaux Champenois

Odrůda: 50% Pinot Noir, 
50% Chardonnay

Odrůda: 40% Pinot Noir, 40% Pinot 
Meunier, 20% Chardonnay



GAVI DOCG

La Doria, 
oblast Piemont

Víno zářivé světle žluté barvy. 
Aroma je elegantní a delikátní, 
připomínající citrusové plody 

a hrušky Williams. Chuť je svěží, 
měkká, s příjemnou mineralitou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702048

PINOT GRIGIO 
DOC
Paladin, 

oblast Veneto

Víno zlatavé barvy s intenzivním 
a elegantním aroma, kde převlá-

dají květinové tóny akácie 
a hrušky. Chuť je suchá, příjemně 

svěží a měkká.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702028

BLU VERMENTINO 
DI SARDEGNA

Cantina Santa Maria La Palma, 
oblast Sardínie

Harmonické víno s krásnou 
svěžestí a mineralitou. Unikátní 
spojení moře a větru charakteri-

zuje osobnost tohoto vína.  
Jemná zlatavá barva se zelenka-

vými odlesky, ovocné aroma 
a svěží a šťavnatá chuť.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702084

750 ml 

LUGANA VIGNE 
ALTE DOC

Víno světle žluté barvy se zelenka-
vými odlesky. Intenzivní aroma 

s tóny broskve a citrusových plodů. 
Chuť je svěží, ovocná a delikátní.

Cantina F.lli Zeni, 
oblast Veneto

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702062

750 ml 

GAVI DI GAVI 
DOCG

La Toledana, 
oblast Piemont

Víno zářivé světle žluté barvy se zelenka-
vými odlesky. Ve svěžím aroma najdeme 

především čerstvé ovoce, bílé květy, 
citrusové tóny a jemně nahořklou mandli.  

Chuť je plná a suchá, harmonická 
a rafinovaná.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702051

750 ml 

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 IT
Á

LI
E

10



B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Š
P

A
N

Ě
LS

K
O

CON UN PAR

Vicente Gandia, 
oblast Rías Baixas

Víno slámové barvy se zelenkavými odlesky.  
V aroma převládá nektarinka, pomerančové 

květy, čerstvé cukrovinky, hruška a bílá 
broskev. Krásné šťavnaté víno s chutí 
citrusových plodů, melounu a hrušek.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27001907

SAUVIGNON BLANC 
RIOJA DOCa

Plný Sauvignon Blanc intenzivní 
žluté bary se zelenkavými odlesky.  
Expresivní aroma tropického ovoce 

jako ananas a mango doplňují 
květinové tóny růže a vanilky.

Finca Montote, 
oblast Rioja

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27001937

VINCENTE
GANDIA

Finca Montote, malebné rodinné vinařství z oblasti Rio-
ja v severním Španělsku. Vinařství se pyšní nejen nej-
staršími keři odrůdy Garnacha v celé oblasti Rioja, ale 
také unikátním terroir, které je kombinací středomoř-
ského, atlantického a kontinentálního klimatu. Kromě 
Garnachy se typicky zaměřuje i na pěstování odrůdy 
Tempranillo, nicméně sortiment nabízí i atypická vína, 
jako je právě Sauvignon Blanc Rioja.    

FINCA
MONTOTE

Vicente Gandia začíná pěstovat hrozny v r.1885, kdy se 
věnuje výhradně produkci a distribuci vlastních vín. V r. 
1990 přikupuje vinařství Hoya de Cadenas Estate a dnes 
je řízeno 4. generací. Vicente Gandia najdeme v regio-
nu Valencie, specializuje se na produkci vín zejména z 
lokálních odrůd jako Bobal, Monastrell, Macabeo nebo 
Muscatel. Vinařství klade velký důraz na udržitelnost, v 
r. 2023 obdržel certifikát Sustainable Wineries for Cli-
mate Protection.     

11

LA TOLEDANA

La Toledana byla vystavěna již v 1. polovině 16.století 
šlechtickou rodinou z Janova a spojuje v sobě rurální 
prvky s elegantními renesančními, pro venkov velmi 
atypickými. Víno je zde pěstováno od nepaměti, v 19. 
století byl vysazen první intenzivní vinohrad odrůdy 
Cortese, jehož hrozny byly na produkci bílého suchého 
vína pro ligurský trh. Dnes patří vinařství rodině Martini 
a stejně jako v minulosti se soustředí na výrobu vín pou-
ze z odrůdy Cortese.



PINOT GRIS

Bestheim, 
oblast Alsasko

Delikátní víno jemné zlatavé 
barvy. V aroma převládají tóny 

podrostu, meruňky a sušeného 
ovoce. Kulaté, lehce pitelné 

a jemné. Harmonie mezi svěžestí 
a strukturou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20117433

MUSCADET 
SÈVRE&MAINE 

Famille Bougrier, 
oblast Val de Loire

Víno jemné zlatavé barvy.  
Aroma je velmi ovocné a šťavna-
té, převládají tóny bílého ovoce
a citrusových plodů, doplněny 
o květinové podtóny. Chuť je 

ovocná, svěží a minerální.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27101037

RIESLING

Bestheim, 
oblast Alsasko

Víno světle zlaté barvy.  
Velmi expresivní aroma, kde 
převládají tóny bílých květin  

a citrusových plodů. Harmonické 
s dlouhou persistencí. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20117436

750 ml 

GEWÜRZTRAMINER

Víno krásné zlaté barvy. 
Aromatická odrůda, v aroma 

převládá lychee, exotické ovoce  
a koření.  Chuť je plná, ovocná 

a zaoblená.

Bestheim, 
oblast Alsasko

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20117434

750 ml 

POUILLY FUMÉ

Famille Bougrier, 
oblast Val de Loire

Suché, ovocné víno s plným tělem. 
Minerální, s typickým aroma střelného 

prachu, angreštu a zralých citrónů. 
Víno fermentuje a zraje na vlastních 

kalech v nerezových tancích.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20117414

750 ml 

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 F
R

A
N

C
IE

12



B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 R
A

K
O

U
SK

O

SAUVIGNON 
BLANC

Landhaus Paul, 
oblast Burgenland

Víno světle žluté barvy. 
Střední tělo, aroma benzinek 
a citrusových plodů. Chuť je 
ovocná, dominuje angrešt 
a příjemná svěžest. Lehce 

kořeněné, delikátní 
a harmonické.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20117433

GRÜNER 
VELTLINER 

FEDERSPIEL
Domäne Wachau, 

oblast Wachau

Delikátní aroma citronů, bílého 
pepře, kdoule a sušených bylinek.  

Velmi elegantní, jemné 
a osvěžující víno.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27016072

WEISSBURGUNDER

Weingut Wenzl, 
oblast Weinviertel

Víno plné slámové barvy.  
Lehce mandlové aroma je 

doplněné o citrusové plody 
a zelené jablko. Víno zraje 

pouze v nerezových tancích.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016051

750 ml 

RIESLING 
SMARAGD 

WEISSENKIRCHEN

Expresivní aroma zralých jablek 
a hrušek s podtóny čerstvých 

bylinek a uzeného tabáku.  
Mocná a kořeněná elegantní chuť, 

svěží kyselina a dlouhý závěr.

Domäne Wachau, 
oblast Wachau

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016057 

750 ml 

GRÜNER 
VELTLINER

Landhaus Paul, 
oblast Burgenland

Víno zářivé světle žluté barvy.  
Aroma je ovocné a bylinkové, 

převládá žluté ovoce. Delikátní chuť, 
ovocná a jemně kořeněná s lehce 

nasládlým závěrem.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016038

750 ml 

13



PUNTA ROSA 
CANNONAU

Cantina Santa Maria La Palma, 
oblast Sardínie

Rozhodné a harmonické růžové víno 
100% z odrůdy Cannonau, která mu 

dodává strukturu, stejně jako 
maturace na jemných kalech po dobu 

2 měsíců. Velmi svěží a intenzivní 
aroma růží a višní doplňuje stejně 

ovocná chuť.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702083

750 ml 

LA FEMME

Delikátní růžové víno z hroznů 
odrůdy Nebbiolo. Ovocné, 

intenzivní a svěží. Víno zraje 
po dobu 4-5 měsíců 
na vlastních kalech.

Elém, 
oblast Piemont

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20110147

750 ml 

CHIARETTO 
BARDOLINO

Cantina F.lli Zeni, 
oblast Veneto

Krásné svěží víno růžové barvy získané 
z lokálních červených odrůd Corvnina 
a Rondinella. Aroma je svěží, ovocné, 

s květinovými tóny růží a fialek. 
 V ústech svěží a příjemně ovocné.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702067

750 ml 

R
O

SÉ
 IT

Á
LI

E

Po 2. světové válce byly rozděleny mezi farmáře 
v okolí města Nurra na Sardínii stovky hektarů 
vinic. V roce 1959 se stovka farmářů rozhodla 
stát společníky a zakládají kooperativu Canti-
na Santa Maria La Palma. Dnes patří vinařství 
k  jedněm z největších na Sardínii se 300 spo-
lečníky. Jejím symbolem je Vermentino Ara-
gosta, který se stal známým brandem po ce-
lém světě.     
     
 

CANTINA
SANTA MARIA

LA PALMA

Rodinné vinařství z městečka Bardolina na 
Lago di Garda, jehož historie sahá až do roku 
1870.  Bartolomeo Zeni začíná obchodovat s ví-
nem, obchod se předává z generace na gene-
raci, neustále se vylepšuje a rozšiřuje. Dnes fir-
mu řídí 5. generace - Fausto, Federica a Elena. 
Vinohrady se nachází v 5 DOC v okolí Verony: 
Bardolino, Custoza, Soave, Luganaa Valpolice-
lla.     
   

CANTINA
F.LLI ZENI

14



R
O

SÉ
 R

A
K

O
U

SK
O

/F
R

A
N

C
IE

CABERNET 
D‘ANJOU

Famille Bougrier, 
oblast Val de Loire

Víno jasné růžové barvy 
s lososovými odlesky. 

V aroma dominují jahody, rybíz, 
máta a bílý pepř. V ústech svěží, 

kulaté a harmonické.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20117418

ZWEIGELT ROSÉ 
FEDERSPIEL 
TERRASSEN

Domäne Wachau, 
oblast Wachau

Růžové víno střední struktury, 
ovocné, s osvěžující kyselinou. 

V aroma převládá rybíz, jahody, 
hřebíček a jemné citrusové tóny. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016073

750 ml 

ZWEIGELT ROSÉ

Lehké svěží víno jemně růžové bar-
vy. Aroma připomíná jahody 

a maliny, které je možno rozpoznat 
i v chuti. Velmi lehce kořeněné 

v ústech, s příjemnou kyselinou.

Landhaus Paul, 
oblast Burgenland

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016064

750 ml 

ROSÉ 
D‘ANJOU

Famille Bougrier, 
oblast Val de Loire

Cuvée odrůd Gamay a Grolleau krásné živé 
růžové barvy. Příjemné aroma jahod, malin 

a cukrovinek.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20117419

750 ml 

15



16

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

 IT
Á

LI
E

Barolo, klenot italské enologie. Lo Zoccolaio 
vlastní 30 ha vinic z nichž 14 je věnováno odrů-
dě Nebbiolo určené pro produkci krále vín, 
Barola. Jméno Lo Zoccolaio je odkazem na 
historii vinařství, na jehož místě byla původně 
výrobna dřevěných bot a podtrhuje respekt 
k tradiční výrobě Barola, nyní obohacené o ino-
vativní prvky.     
     
 

2 malá vinařství pod rodinnou správou v srd-
ci Toskánska a na jeho pobřeží. Tenuta Mocali 
byla založena v r.1956 dědečkem stávajícího 
majitele, Tizianem Ciaccim. V r. 1967 bylo za-
loženo Consorzio Vino Brunello di Montalcino 
a   Tizano Ciacci je jeden z 25 zakladatelů. V r. 
2001 Mocali kupuje vinařství Suberli a tím roz-
šiřuje svoje působení i na oblast Maremma. 
Typicky pro oblast Toskánska, Mocali se zamě-
řuje na odrůdy Sangiovese, Colorino, Merlot 
a Vermentino.    
     
 

LO ZOCCOLAIO

MOCALI DI CIACCI
TIZIANO

TENUTE EMÉRA

MERLOT IGP

Paladin, 
oblast Veneto

Víno živé rubínové barvy. 
Intenzivní, vinné aroma s tóny 

fialek a zralého červeného ovoce. 
Chuť je suchá, harmonická 

a vyvážená. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702032

VALMELL 
CANNONAU

Cantina Santa Maria 
La Palma, oblast Sardínie

Mladé a harmonické Cannonau, 
díky své flexibilitě ideální pro kaž-
dodenní konzumaci. Jeho jméno 

znamená „Vergmiglio“, tedy 
červený. Velmi jemné, sametové, 

ale se silným charakterem. 

PRIMITIVO DEL 
SALENTO IGP

Parol Vini, 
oblast Apulie

Primivo s intenzivním aroma 
zralých hroznů, švestky, ostružin 
a malin, které doplňují kořeněné 
tóny pepře, kávy a kakaa. Měkké 

a bohaté v chuti, elegantní 
s dlouhým závěrem.

BARDOLINO 
VIGNE ALTE

Víno živé rubínové barvy.  
Intenzivní, ovocné aroma s lehce 
vinnými tóny. Sametová šťavnatá 

chuť plná harmonie.

Cantina F.lli Zeni, 
oblast Veneto

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702085

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702043

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702061

Tenute Eméra patří společně s Cantina Moros 
a Cantina Sanpaolo pod rodinnou společnost 
Claudio Quarta Vignaiolo. Její jméno je od-
vozeno od jména řecké bohyně jasného dne 
Heméry. Vinařství se nachází v městečku Ca-
sino Nitti v italské Apulii. Specializuje se tedy 
zejména na produkci Primitiva, Negroamara 
a dalších lokálních odrůd.    
     
  



17

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

 IT
Á

LI
E

BRUNELLO DI 
MONTALCINO 

DOCG
Mocali di Ciacci Tiziano, 

oblast Toskánsko

Intenzivní aroma s tóny kávy, čokolády, 
tabáku, vanilky, dřeva a zralého ovoce. 

Příjemná lehká tříslovina, dlouhý závěr. 
Víno fermentuje v nerezových tan-

cích, následuje 1 rok zrání ve velkých 
slavonských sudech a 2 roky v malých 

sudech francouzských.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26702121

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA 

CLASSICO 
Cantina F.lli Zeni, 

oblast Veneto

Víno intenzivní rubínové barvy.  
Ovocné aroma, ve kterém domi-

nuje vařené červené ovoce 
a koření. Víno zraje 2-3 roky 

v dubových sudech.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702058

750 ml 

BAROLO RISERVA 
DOCG

Víno zářivé rubínové barvy s tendencí 
do granátové. Intenzivní aroma 

připomíná sušené růže, alpské kvítí 
a ušlechtilé dřevo. Strukturované 
se zralou tříslovinou, podpořené 

dobrou kyselinou.

Lo Zoccolaio, 
oblast Piemont

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26702052

750 ml 

PRIMITIVO DI 
MANDURIA DOP

Tenute Eméra, 
oblast Apulie

Víno kompaktní rubínové barvy 
s fialkovými odlesky. Komplexní aroma je 
plné drobného červeného ovoce, s tóny 

fialek a šípku.  Chuť je plná, štědrá s lehce 
nasládlým a kořeněným závěrem.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27102208

750 ml 



18

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

 Š
P

A
N

Ě
LS

K
O

MONTOTE CVC 
RIOJA DOCa

Finca Montote, 
oblast Rioja

Víno rubínové bary s fialkovými 
odlesky. V aroma převládá 
červené ovoce jako jahoda, 
borůvka nebo rybíz. Chuť je 

kulatá, svěží a šťavnatá.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27001936

RIOJA GRAN 
RESERVA

Vicente Gandia,
oblast Rioja

Víno prezentuje rubínovou barvu 
s cihlovými odlesky. Ovocné 

aroma doplňují balzamikové tóny, 
vanilka a kůže. Hedvábné v ústech, se 

silnou strukturou a mineralitou.

FINCA RESERVA 
RIOJA DOCa

Finca Montote, 
oblast Rioja

Víno zářivé rubínové barvy. 
 Aroma připomíná zejména 

černé a červené ovoce, černý 
pepř a čokoládu. Chuť je delikátní 

s dlouhým závěrem.

TEMPRANILLO 
RESERVA

Víno intenzivní hluboké rumělkové barvy. 
Aroma je komplexní, převládá zejména zralé 

červené ovoce a vanilka. V ústech měkké, 
sametové, s elegantním a kořeněným 

závěrem kůže. Hedvábné v ústech, se silnou 
strukturou a mineralitou.

Vicente Gandia, 
oblast Valencie

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27001904

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27001934

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 27203504



19

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

 F
R

A
N

C
IE

L‘ARTISTE PINOT 
NOIR

Famille Bougrier, 
oblast Val de Loire

Víno lehké třešňově červené barvy 
s rubínovými odlesky. V aroma převlá-
dají třešně, červený rybíz a květinové 
tóny. V ústech velmi jemné s dobře 

integrovanou tříslovinou, s chutí 
třešní a podrostu. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20117411

PINOT NOIR

Víno intenzivní třešňové barvy. 
V aroma dominuje černé a červené 

ovoce – třešeň, malina, ostružina. 
Jemné a delikátní taniny,  

svěží a ovocná chuť.

Bestheim, 
oblast Alsasko

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20117432

750 ml 

Famille Bougrier, vinařství s více než stoletou 
historií. Bylo založeno v r.1885 pod původním 
jménem Domaine Guenault v regionu Toura-
ine. O téměř 100 let později, kdy vinařství pře-
bírá 5. generace, dostává nový rozměr a rodi-
na expanduje do ostatních regionů Vallée de 
la Loire. Nyní vinařství obhospodařuje 100ha 
vlastních vinic v různých regionech od San-
cerre až po Muscadet. Portfolio nabízí širokou 
škálu bílých a růžových vín, doplněné o krásné 
exempláře Pinot Noir nebo Cabernet Franc.  

BESTHEIM

FAMILLE
BOUGRIER

Příběh vinařství začíná v městečku Bennwihr 
v  Alsasku, pevnosti slavných Moon Chaser 
= Chasseurs de Lune. Odhodlaní, amibiózní 
a  nezávislý muži s vysokými cíli. Jejich sen? Do-
sáhnout na měsíc a vytvořit alsaská vína a  Cré-
mant, na která budou pyšní. Vína autentická, 
upřímná a  věrná svému terroir. K dnešnímu 
dni kooperativa čítá na 450 členských rodin 
a produkuje ca 9 mil lahví ročně. Pro vinařství 
je velmi důležitý šetrný přístup k přírode a kla-
de velký důraz na udržitelnost, 97,5% vinohra-
dů z  celkového počtu 1400ha je certifikováno 
BIO.       

CHINON ROUGE

Famille Bougrier, 
oblast Val de Loire

Víno krásné granátové barvy s fialkovými 
odlesky. Aroma červeného ovoce, 

toastovaného dřeva a koření s lehce 
fialkovými podtóny. Velmi lehká a měkká 

tříslovina. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20117413

750 ml 



Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

 R
A

K
O

U
SK

O

Rodinné vinařství, které řídí dva bratři, z oblasti 
Burgenland  v Rakousku. Paul je nejčastějším 
křestním jménem v rodinné stromě, oslík na 
etiketě symbolizuje chráněný druh v Národ-
ním Parku Neusiedlersee.  Vinařství pracuje 
v režimu udržitelného zemědělství, tedy klade 
důraz na biodiversitu, využití vody a dalších 
zdravů a respektuje vysoké kvalitativní stan-
dardy.

Rodinné vinařství z oblasti Weinviertel v Ra-
kousku. Založeno ve 30. letech 20. století, v roce 
1998 přebírá vedení současný majitel Günther 
Wenzl. Vinařství se rozkládá na 22 ha vinic 
a jeho roční produkce je ca 150 tisíc lahví. Spe-
cializuje se zejména na odrůdy Grüner Veltli-
ner a Zweigelt.

LANDHAUS
PAUL

WEINGUT
WENZL

CUVÉE PREMIUM

Landhaus Paul, 
oblast Burgenland

Cuvée ze tří odrůd – Merlot, Zweigelt, 
Blaufränkisch. Elegantní, s ovocným 

aroma borůvek, švestek a třešní, 
s lehkým dřevnatým podtónem.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016042

750 ml 

ZWEIGELT

Víno zářivé rubínové barvy.  
Aroma je krásně ovocné, plné 

třešní, brusinek a jemného koření. 
Chuť je elegantní a ovocná. Víno 

jednoduché ke každodennímu pití.

Weingut Wenzl, 
oblast Burgenland

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016050

750 ml 

ZWEIGELT 
SELECTION

Landhaus Paul, 
oblast Burgenland

Harmonické červené víno rubínové barvy 
s aroma černých třešní, ostružin, které 

doplňuje lehký kakaový tón. 
Sametová a šťavnatá chuť, s příjemnou 

texturou a ovocným závěrem.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 27016041

750 ml 

20





TRAMÍN ČERVENÝ 
SELECTED 

COLLECTION
Znovín, 

oblast Morava Znojmo

Víno zlatavě žluté barvy s atraktivním 
aroma přípomínajícím růže, šeřík či 

tropické ovoce s typickým podtónem 
sladkého koření. Chuť je šťavnatá, 

intenzivní a vyvážená. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 21507099

750 ml 

RULANDSKÉ
ŠEDÉ

Habánské sklepy, 
oblast Morava

Barva je zářivě zlatavá. 
Jemná a vyzrálá vůně

připomíná sladké citrusy. 
Chuť je harmonická s lahodnými 

medovými tóny a příjemnou 
šťavnatostí. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 23016091

CHARDONNAY 
COLLECTION 

1508
Zámecké vinařství Bzenec, 

oblast Morava

Mladé svěží víno s ovocným 
charakterem. Ve vůni převládají 
ovocné a květinové tóny, v chuti 
je víno lehce nasládlé a má chuť 

lískových oříšků a vyzrálého 
žlutého ovoce.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26607001

PÁLAVA
GASTRO

COLLECTION
Château Valtice, 
oblast Morava

Vůně vína je intenzivně květinová, 
s tóny čajové růže a vanilky. 
Chuť je elegantní, kořenitá 

a výrazná.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 25607514

750 ml 

22

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

Znovín se pyšní spojením tradičního morav-
ského vinařství s moderními technologiemi, 
šetrným přístupem k půdě a vinicím a výro-
bou kvalitních vín pro širokou škálu zákazní-
ků. 500 ha vinic se rozkládá v malebné oblasti 
Znojemska a Hustopečska a každá z nich má 
svůj vlastní příběh. V roce 2023 došlo ke kom-
pletnímu rebrandingu vinařství, které přineslo 
nový design a nové moderní etikety.  
     

Vinařství se nachází v krásném zámeckém 
areálu města Bzenec ve východní části Ji-
homoravského kraje. S důrazem na ekologii 
obhospodařuje celkem 540 ha vinic ve slovác-
ké, mikulovské a znojemské oblasti. Klíčovými 
odrůdami jsou Rulandské bílé, Ryzlink rýnský 
a  Ryzlink vlašský.    

ZNOVÍN

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ BZENEC

THAYA VINAŘSTVÍ

THAYA nese jméno po řece Dyji. Vinice o rozlo-
ze 105 ha leží ve znojemské vinařské podoblasti, 
v katastru pěti obcí Znojemského regionu: Hra-
nice, Šatov, Havraníky, Vrbovec a Dyjákovičky. 
Vinice jsou proto obhospodařovány ve vyšším 
stupni integrované produkce a některé vini-
ce jsou v ekologickém režimu s úpravou keřů 
pro nižší výnos a vysokou a stabilní kvalitu.  
Vinařství Thaya se opakovaně řadí mezi finalis-
ty soutěže Vinařství roku. Stali se vítězi v kate-
gorii Střední vinařství roku 2022 a v roce 2024 
získali ocenění za Vinařství roku 2023.   



PINOT BLANC 
KABINET
Thaya vinařství, 
oblast Morava

Víno syté žluté barvy s expresivní 
vůní zralých hrušek, skořice 

a pečené briošky. Chuť je lehká, 
šťavnatá, ovocná s tóny zelené 

hrušky a kdoulí.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 23616011

CUVÉE POSPOLU 
POZDNÍ SBĚR

Sonberk, 
oblast Morava

Svěží plnější cuvée z odrůd 
Sauvignon, Chardonnay a Rulandské 

šedé s příjemným zbytkovým 
cukrem a jemně pikantní kyselinou 
a překrásným aroma novozéland-

ských Sauvignonů.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 21419088

RYZLINK VLAŠSKÝ 
STANDARD LINE

Mikrosvín, 
oblast Morava

Víno světlé žluté barvy se 
zelenkavými odlesky. Vůně 

rozkvetlé louky a medu, v chuti 
šťavnaté s jemnou kořenitostí.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26307027

750 ml 

PÁLAVA

Víno světle žluté barvy. Aroma 
je jemně kořenité s tóny zralého 

exotického ovoce a muškátového 
koření. Velmi pěkná, svěží a zároveň 
kořenitá chuť se zbytkovým cukrem 

v závěru. 

Vinařství Pavlov, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20507023

750 ml 

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ KABINET

Thaya vinařství, 
oblast Morava

Víno zlatavé barvy se žlutými odlesky. Ve 
vůni dominuje zahradní ovoce, žlutý 

meloun a lehká kořenitost. Chuť je lehká 
s tóny pepře, bylinek a zralých citrusů.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20507035

750 ml 

23

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A



B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

24

CHARDONNAY 
POZDNÍ SBĚR

Vinařství Pavlov, 
oblast Morava

Víno světlejší zlatavé barvy. 
V aroma převládají tóny 

tropického ovoce, cukrový 
meloun, bílé květy a citrusy. Chuť 

je plná, šťavnatá s příjemnou 
svěží kyselinkou. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 23116061

RYZLINK VLAŠSKÝ 
FLOWER LINE

Mikrosvín, 
oblast Morava

Víno světlejší citronové barvy. Svěží 
charakter vůně se projevuje tóny 
citrusového ovoce, zralých rynglí 

a nádechem sušených bylin. Chuť je 
šťavnatá s živou kyselinkou, na patře 

se rozvíjí akcent růžových grepů.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26607018

PÁLAVA
POZDNÍ SBĚR

GASTRO COLLECTION
Château Valtice, 
oblast Morava

Víno s jemnou vůní růží, 
čerstvých hroznů a s jemnými 

muškátovými tóny. Chuť je har-
monická, plná, kořenitá, 

s dlouhou dochutí.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 25616137

750 ml 

RULANDSKÉ ŠEDÉ 
POZDNÍ SBĚR

Víno středně žluté barvy se 
zlatavými odlesky. Ve vůni dominují 

bílé květy a nazrálé sadové ovoce, 
především hrušky a bílé broskve. 

Chuť je příjemně dlouhá, 
vyvážená, s patrným vyšším 

zbytkovým cukrem.

Habánské sklepy, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 23016071

750 ml 

TRAMÍN ČERVENÝ
POZDNÍ SBĚR

CLASSIC
Kolby, 

oblast Morava

Barva vína je světle žlutá. Vůně je inten-
zivní, květnatá a ke konci kořenitá. Chuť 

je harmonická, opět kořenitá se svěží 
kyselinkou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 22707038

750 ml 



RYZLINK VLAŠSKÝ
POZDNÍ SBĚR

POZDRAVY
Thaya vinařství, 
oblast Morava

Víno světlé žluté barvy se zelen-
kavými odlesky. V aroma pře-

vládá luční kvítí a zelené jablko. 
Středně plná chuť plná citrusů 

a lehké kořenitosti. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 21107083

CHARDONNAY 
POZDNÍ SBĚR 

CLASSIC
Reisten, 

oblast Morava

Jiskrné víno zlatavé barvy se zářivými 
odlesky a plnou, ovocnou vůní. 

Komplexní šťavnatá chuť, kyselina 
spolu s jemnou minerální linkou 

vínu dodává příjemně svěží 
charakter.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 24216065

NEUBURSKÉ 
KABINET

ELEGANCE LINE
Pavel Binder, 
oblast Morava

Víno krásné zelenozlaté barvy 
s vůní broskví, grepu i jemné 

zemitosti.Chuť je výrazná, 
harmonická, s příjemnou 

kyselinkou v závěru.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 21616039

750 ml 

RYZLINK RÝNSKÝ
POZDNÍ SBĚR

EGO

Víno světlejší citronové barvy. A aro-
ma dominují citrusové tóny, které 
jsou doplněny o nádech zralých 

meruněk a podpořeny stopou luč-
ního medu. Chuť je opět citrusová, 

velmi šťavnatá s pevnou živou 
kyselinkou a dlouhou dochutí.

Zámecké vinařství Bzenec, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26607014

750 ml 

PINOT BLANC
POZDNÍ SBĚR

Vinařství Spielberg, 
oblast Morava

Víno svěží světle žluté barvy se 
zlatavými odlesky. Vůně je mladistvě 
květinová s tóny zahradního ovoce. 
Harmonická chuť se projevuje tóny 

broskve a vanilky se středně dlouhou 
dochutí.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 23616009

750 ml 

25

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A



Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26516346

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

26

SAUVIGNON
POZDNÍ SBĚR 

STŘÍBRNÝ
Sonberk, 

oblast Morava

Barva je jiskrně žlutá se zlatým 
okrajem. Vůně je okouzlující, plná 
květů černého bezu a angreštu. 

Chuť je šťavnatě pikantní, 
s nádechem černého rybízu, bílé 

broskve a angreštu.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 21419083

RYZLINK VLAŠSKÝ 
POZDNÍ SBĚR

SELECTION
Kolby, 

oblast Morava

Víno je světlé žluté barvy se zelenožlu-
tými odlesky. Aroma žlutého ovoce, 
mandarinek a žlutého melounu je 

doprovázeno lehkým dotekem 
máslového oříšku. Na chuti se pak 
prolíná lehká kořenitost s čerstvým 

mangem a medem.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26107095

PINOT GRIS
POZDNÍ SBĚR

Vilavin, 
oblast Morava

Víno světlé barvy se zlatavými 
okraji, s čistou ovocnou vůní

s projevy citrusových plodů. Chuť 
je kořenitá, minerální

s příjemným medovým závěrem 
a vyváženou kyselinou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20907028

750 ml 

RYZLINK RÝNSKÝ
POZDNÍ SBĚR

SELECTION

Víno světlejší zlatavé barvy. 
V aroma převládají tóny 

tropického ovoce, cukrový 
meloun, bílé květy a citrusy. Chuť 

je plná, šťavnatá s příjemnou
svěží kyselinkou. 

Kolby, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26107096

750 ml 

PÁLAVA
VÝBĚR Z HROZNŮ

Gotberg, 
oblast Morava

Víno slámově žluté barvy 
se zelenkavými odlesky, vůní

tropického ovoce jako liči a ananasu,
s nezaměnitelnou kořenitou chutí
s výraznými tóny čerstvé vanilky.



RYZLINK VLAŠSKÝ
POZDNÍ SBĚR 

TRADITIONAL LINE
Mikrosvín, 

oblast Morava

 Vůně je zprvu neutrální a jemná. 
Postupně se rozvíjí v typicky minerální 
projev doplněný o tóny citrusů, s na-

stupujícím nádechem heřmánku. Chuť 
je velmi komplexní, pro svoji harmonii 
ukazuje na výbornou vyzrálost hroznů, 

v závěru s nekonečnou dochutí.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26607077

PINOT GRIS
POZDNÍ SBĚR 

CLASSIC
Reisten, 

oblast Morava

Sametová vůně zaujme příjemnými 
tóny citrusů, hruškového kompotu a 
jemným minerálním dotekem. Chuť 

je plná, hladká s tóny čerstvého grepu 
a pomerančové kůry. Vyvážený poměr 
zbytkového cukru a šťavnaté kyseliny 

dopňuje dlouhý, hřejivý závěr.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 24216063

CHARDONNAY
POZDNÍ SBĚR

APRI
Thaya vinařství, 
oblast Morava

Barva je výrazně zlatavá. Víno je 
mohutné, krémové s tóny vyzrálého 
tropického ovoce a dubového sudu. 

Chuť je výrazná, perzistentní se suše-
nou citrusovou kůrou a minerálními 

tóny. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 20507034

750 ml 

RYZLINK VLAŠSKÝ
POZDNÍ SBĚR TERROIR

 Víno plné omamné vůně angreš-
tových květů, sladkého citrónu 

a oříšků, kterou doplňují minerální 
tóny. Chuť je plná, harmonicky svěží 

s příjemnou železitou kovovostí.

Vilavin, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26507142

750 ml 

27

B
ÍL

Á
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A



R
O

SÉ
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

Tajemství vín z Habánských sklepů je zakoře-
něno v moravské půdě a dědictví dávných Ha-
bánů, od nichž vinařství zdědilo nejen sklepy 
ve Velkých Bílovicích z roku 1614, ale také úctu 
k půdě i révě, pokrokové způsoby ošetřování 
vinic a snahu neustále se zdokonalovat. Díky 
tomu vznikají pod značkou Habánské sklepy 
vína se skutečným charakterem – vína s duší 
pro všechny, kteří dokáží ocenit kvalitu, indivi-
dualitu a jedinečnost.    
     
  

Vinné sklepy Valtice patří mezi nejvýznamnější 
a nejstarší vinařství v České republice. Jedná se 
o firmu rodinného typu s hlubokými morav-
skými kořeny a tradicemi. Již několik let vinař-
ství úspěšně funguje pod vedením Antonína 
Šťastného a jeho dvou synů Marka a Davida. 
Vinařství ve své dnešní podobě je především 
největším pěstitelem révy vinné v České re-
publice. To mu umožňuje celoročně pečlivě 
kontrolovat kvalitu vinic a hroznů na více jak 
630 hektarech vinohradů na Moravě, a to jak 
na Valticku, tak především na prémiových vini-
cích pod Pálavou.    
     
 

HABÁNSKÉ SKLEPY

CHÂTEAU
VALTICE

ZWEIGELTREBE ROSÉ 
GASTRO COLLECTION

Château Valtice, 
oblast Morava

Víno s krásnou barvou cibulové slupky. 
Vůně je příjemná, ovocná, s jemnými 
tóny pomela. Chuť je vyvážená, svěží, 

ovocná s hravou kyselinkou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 25607407

750 ml 

ANDRÉ ZWEIGELTREBE
SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ 

COLLECTION 1508

Lehké růžové víno jemné lososové 
barvy. Ve vůni naleznene tóny 

červeného rybízu a jahod, chuť
 je svěží a ovocná.

Zámecké vinařství Bzenec, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26619551

750 ml 

RULANDSKÉ MODRÉ 
ROSÉ

Habánské sklepy, 
oblast Morava

Víno světlé lososové barvy. Jemná vůně 
připomínající letní bobulovité ovoce.
Lehká chuť s příjemným zbytkovým

cukrem a jemnou kyselinou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 23007405

750 ml 

28



29

R
O

SÉ
 V

ÍN
A

 Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

PINOT NOIR ROSÉ 
POZDNÍ SBĚR

POZDRAVY
Thaya vinařství, 
oblast Morava

Barva je světlejší s tóny grepové 
dužniny. Decentí aroma, ve kterém 

dominuje třešňový květ a jasmín. Chuť 
je harmonická, plná ranných třešní

a malin. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20907037

PINK GRIS
POZDNÍ SBĚR

Jiskrná meruňková barva s narůžovělými 
odlesky. Vůně je ovocná s tóny 

vodního melounu a letních květin. 
Chuť je strukturovaná a komplexní, plná 

ovoce, doplněná šťavnatou kyselinou.

Sonberk, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 21419089

750 ml 

RULANDSKÉ MODRÉ 
ROSÉ

FLOWER LINE
Mikrosvín, 

oblast Morava

Víno světlejší jahodové barvy. Vůně 
čerstvých jahod a malin ve smetaně. 
Chuť je lahodná, s jemným dotykem 

zbytkového cukru a hravou kyselinkou, 
která vínu dává délku a šťavnatost.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 26316502

750 ml 

Mikrosvín Mikulov - vinařství mající historii, 
pevné hodnoty, svůj příběh, svoji nezaměni-
telnou cestu. Pálava i Dunajovické kopce, Že-
lezná, Goldhamer, Ořechová Hora nebo Pur-
mice.  Nejsme pyšní, protože to se ve vinařině 
nevyplácí. Stěžejní výrobkové řady jsou Flower 
Line - odrůdově čistá vína, svěží a s primární 
aromatiku. Traditional Line je terroir řada, která 
jasně odkazuje na půdu, kde vinicě roste, vína 
se vyrábí šetrnou gravitační metodou a proto 
jsou vína dlouhověká a úžasně pitelná.

SONBERK

MIKROSVÍN

„Vína z vinařství Sonberk vynikají svou 
kvalitou a jedinečným charakterem, kte-
rý je důsledkem dlouholeté tradice a 
péče o každý detail v procesu výroby. 
Díky ideální poloze vinařství v Popicích, v sa-
mém srdci Moravy s ikonickým výhledem 
na Pálavu, jsou vína obohacena minerální-
mi prvky a charakteristickým terroirem, což 
dodává každé skleničce jedinečnou chu-
ťovou paletu a nezaměnitelný charakter. 
Sonberská vína jsou skvělou volbou pro re-
staurace, které se snaží nabídnout svým zá-
kazníkům nezapomenutelný gastronomický 
zážitek spojený s výběrem nádherných vín. 
„     
    
 



30

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

  Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

RULANDSKÉ MODRÉ 
COLLECTION 1508

Zámecké vinařství Bzenec, 
oblast Morava

Víno střední rubínové barvy.
V aroma i chuti  dominují 

příjemné ovocné tóny a višeň 
v čokoládě. Závěr je jemný 

a sametový.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26607503

MODRÝ PORTUGAL 
GASTRO COLLECTION

Château Valtice, 
oblast Morava

Jemné a delikátní červené víno 
s výraznou barvou, lehkým, svěžím 

buketem a elegantní chutí.

FRANKOVKA

Habánské sklepy, 
oblast Morava

Víno se honosí hlubokou rubínovou 
barvou a kořenitou vůní 

s ostružinovými tóny. Jeho chuť je 
plná, harmonická, připomínající 

sladkou papriku.

SVATOVAVŘINECKÉ
SELECTED COLLECTION

Víno intenzivní, hluboké inkoustové barvy 
s fialovými odlesky. V harmonické vůni i chuti 

vynikají švestková povidla, tmavé peckové 
ovoce a lehký nádech koření. V chutí je víno 

hladké, vyvážené a pevné. 

Znovín, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 25607564

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 23007501

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 21507591



31

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

  Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

SVATOVAVŘINECKÉ 
POZDNÍ SBĚR

COLLECTION 1508
Zámecké vinařství Bzenec, 

oblast Morava

Víno granátové barvy s fialkovými od-
lesky. Vůně s projevem černých třešní 

a sušených švestek. V chuti s vyzrálými 
taniny, jemnou kyselinkou a jemně 

nasládlým závěrem.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26607529

RULANDSKÉ MODRÉ
POZDNÍ SBĚR 

Habánské sklepy, 
oblast Morava

Víno střední červené barvy 
s cihlovými odstín. Bohaté aroma 
připomíná jahody a maliny. Chuť
je plná, bohatá a plná ovocných 

tónů.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 23016574

750 ml 

MERLOT
POZDNÍ SBĚR

Víno zářivě rubínové barvy. Ve vůni 
převládá peckovité a lesní ovoce, černé 
koření a kávy. Harmonická chuť s tóny 

kompotovaného ovoce je doplněna 
jemnou tříslovinou. 

Vinařství Pavlov, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 23116063

750 ml 

DORNFELDER
POZDNÍ SBĚR

GASTRO COLLECTION
Château Valtice, 
oblast Morava

Barva vína je krásně rubínová s fialovými 
odlesky. Vůně je ovocná s tóny ostružin, 

borůvek a čokolády. Chuť je plná 
a harmonická s jemnou tříslovinkou.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

Objednací kód: 25616559

750 ml 



32

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

  Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

PINOT NOIR
POZDNÍ SBĚR

Vilavin, 
oblast Morava

Víno s typickou cihlově rubínovou 
barvou. Vůně je kořenitě ovocná
s tóny marcipánu a višní. Plnější 

tělo s hořkou čokoládou a hřebíč-
kem v delším závěru umocňuje 

harmonická kyselina. 

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20907031

MODRÝ PORTUGAL 
POZDNÍ SBĚR

CLASSIC
Kolby, 

oblast Morava

Elegantní víno rubínové barvy. 
Překvapí milou vůní po drobném 

červeném zahradním ovoci a jemně 
kořeněným závěrem v dochuti. Měkké 

tříslo pak podtrhne celkovou stavbu 
tohoto mladého vína.

MERLOT
FLOWER LINE

Mikrosvín, 
oblast Morava

Víno tmavší rubínové barvy Vůně 
zralých švestek spolu s tóny zralých 
moruší a lehkým nádechem vanil-
ky. Chuť hebká s vyzrálými taniny, 
decentní kyselinkou a ušlechtilou 

dochutí. 

FRANKOVKA
POZDNÍ SBĚR

PREMIUM

Barva vína je temná rubínová s fialkovými 
odlesky. Sofistikovaná, ovocná vůně s tóny 
lékořice, bylinek a černého ovoce. Dlouhá 

chuť, typicky kořenitá.

Thaya vinařství, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 22707040

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26316503

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 20807502



33

Č
E

R
V

E
N

Á
 V

ÍN
A

  Č
E

SK
Á

 R
E

P
U

B
LI

K
A

PINOT NOIR
VÝBĚR Z HROZNŮ

Gotberg, 
oblast Morava

Pinot noir temné rubínové barvy. V bohaté 
vůni vynikají tóny marmelády z tmavého 
ovoce, lesní maliny a lehký nádech kouře. 

Chuť je mohutná, minerální, s višní v hořké 
čokoládě v závěru.

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 26516646

MERLOT
VÝBĚR Z HROZNŮ

Intenzivně granátová barva s karmínovými okraji, vůně příjemně 
ovocná plná černého bobulového ovoce v podobě borůvek 

a ostružin, hořké čokolády a eukalyptu. Chuť je robustní, 
příjemně tanická, s nádechem cappuccina, mléčné čokolády 

a ušlechtilého dřeva. Postupem času se otvírá ovocnost v podobě 
černého rybízu, ostružin a borůvek. Závěr vína je bohatý, struktu-

rovaný a nekonečně dlouhý. Doporučujeme vždy dekantovat.

Sonberk, 
oblast Morava

Intenzita:

Zbytkový cukr:

Cena:

750 ml 

Objednací kód: 21419091

„Vinařství Gotberg se nachází v obci Po-
pice nedaleko Hustopečí na Jižní Moravě.  
Působí od roku 2003 a svá vína uved-
lo na trh poprvé v roce 2010.  
Věnuje se výrobě kvalitních přívlastkových 
vín. Hospodaří celkem na 56 hektarech vlast-
ních vinic, které leží na 5ti viničních tratích: Pa-
nenský kopec, Svidrunk, Sonberk, Stará hora  
a Unédy. Zabývá se také výrobou BIO vín, což znamená, 
že část vinic je v BIO režimu. Vinařství je také zapojeno 
do česko-rakouského projektu ECOWIN na ochranu 
přírody ekologizací vinohradnictví. „   
      
 

KOLBY

GOTBERG

Svoje jméno získalo podle stejnojmenného svahu, který 
se nachází v těsné blízkosti vinařství, na okraji národní 
přírodní památky Pouzdřanská step. Na rozloze téměř 
40 hektarů pěstuje 9 bílých a 3 modré odrůdy.  Hlinité 
spraše velké výhřevnosti a jedinečné mikroklima vytváří 
typický stepní terroir, který se výrazně a neopakovatel-
ně odráží v chutích i vůních všech našich vín. A to od 
mladých, lehkých vín se svěží kyselinkou až po vyzrálá 
plná a minerální vína.    
     
 



Česká firma s tradicí od roku 1994


